
Číslo smlouvy objednatele: 340/2015
Číslo dodatku objednatele: 173/2017

DODATEK  Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
jednající Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
(dále jen objednatel)

A

ZHOTOVITEL

Konsorcium Eurovision –AQE

které tvoří

Eurovision, a.s. 

sídlem Veveří 102, 616 00 Brno  IČO  27691845
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 5056
jednající Ing. Jarmilou Kubešovou, statutární ředitelkou
(vedoucí účastník Konsorcia)

A

AQE advisors, a.s. 

sídlem Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno  IČO  26954770
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 4997
jednající Ing. Ing. Janem Obrovským, statutárním ředitelem
(člen Konsorcia)

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany Smlouvy o dílo uzavřené dne  7.7.2015    (dále jen smlouva) se dohodly v  souladu s čl. VII.
odst.  3  na  změně  této  smlouvy  s ohledem na  aktuální  stav  podkladů  pro  zpracování  žádosti,  kdy stav
podkladů dalšího  projektu II/431 Kojátky přeložka  umožňuje okamžitou přípravu   žádosti IROP a blíží
se konec výzvy č. 1 pro příslušnou podporu.  Smlouva se mění takto:

Mění se příloha č. 1 – Zpracování žádostí o dotace 2015  z OP IROP – Seznam projektů a nově zní 

Strana 1 (celkem 2)



Číslo smlouvy objednatele: 340/2015
Číslo dodatku objednatele: 173/2017

Příloha č. 1 

ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI 2015 z     OP IROP

S E Z N A M  P R O J E K T Ů

______________________________________________________________________________________

poř.č. in
ve

st
ič

ní
pr

io
ri

ta

sp
ec

if
ic

ký
 c

íl

Název projektu ROP
předpokládané

stavební náklady
v tis. Kč

Cena za
zpracování

žádostí
bez DPH v Kč

1 7 b) 1.1 II/420 Strachotín  - Dolní Věstonice

2 7 b) 1.1 II/379 Deblín – Tišnov

3 7 b) 1.1 II/602 Ostrovačice průtah, 2. stavba

4 7 b) 1.1 II/426 Bzenec Přívoz – Strážnice, I/55

5 7 b) 1.1
II/408 Přímětice – Suchohrdly – I/38 
(průtahy)

6 7 b) 1.1 II/373, III/37367 Březina průtah

7 7 b) 1.1 II/431 Kojátky přeložka

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží jedno objednatel a jedno zhotovitel.

Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že bude uveřejněna i smlouva
ze dne 7.7.2015. Smlouvu uveřejňuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění:…………………..

V Brně, dne V Brně, dne 

Ing. Jarmila Kubešová Ing. Zdeněk Komůrka 
statutární ředitelka

Eurovision,a.s.
ředitel SÚS JMK

 

Strana 2 (celkem 2)


	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	a
	Zhotovitel
	Konsorcium Eurovision –AQE
	které tvoří
	Eurovision, a.s.
	AQE advisors, a.s.

